
 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” kustamās mantas 

(transportlīdzekļu) atsavināšanas noteikumi 

1.Vispārējie noteikumi 

1.1. SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” kustamās mantas – transportlīdzekļu 

atsavināšanas noteikumi izstrādāti atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumam un saskaņā ar  likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta  pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka manta atsavināma 

un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu. 

1.2. Kustamās mantas atsavinātājs – SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, 

reģistrācijas Nr.41503010497, juridiskā adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, LV-5316, 

(kontaktpersona: Andrejs Patmalnieks (tālrunis - 27009909; e-pasta adrese: 

info@livanudzks.lv). 

1.3. Kustamās mantas atsavināšanu organizē ar SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 2020.gada 17.aprīļa Nr.1-4.23 „Par kustamās mantas atsavināšanu” izveidota 

izsoles komisija (turpmāk – Izsoles rīkotājs). 

1.4. Kustamās mantas atsavināšanas veids - mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

1.5. Noteikumos noteiktie maksājumi tiek veikti euro valūtā. 

1.6. Informācija par izsoli publicējama Līvānu novada pašvaldības tīmekļa vietnē: 

www.livani.lv, www.ss.lv, www.livanudzks.lv  

2.Atsavināmas kustamās mantas, nosacītā cena  

2.1. Transportlīdzeklis (bez cisternas) -GAZ 53: 

2.1.1. reģistrācijas numurs –BU5086; 

2.1.2. izlaiduma gads – 1986; 

2.1.3. Šasijas numurs (VIN) – 1054790; 

2.1.4. nobraukums – 71722; 

2.1.5. krāsa – zila; 

2.1.6. Valsts numura zīmes esot nodotas CSDD; 

2.1.7. faktiskais stāvoklis noteikts atbilstoši sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta 

Valda Volonta (sertifikāta numurs AA219) apskates protokolā 15.04.2020 (Noteikumu 

11.pielikums); 

2.1.8.  īpašuma tiesības – SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”; 

http://www.livani.lv/
http://www.ss.lv/


2.1.9. nosacītā cena -EUR 750,00 (septiņi simti piecdesmit euro) ar PVN, noteikta 

atbilstoši sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Valda Volonta norādītajai vērtībai. 

2.2. Atkritumu vedējs VOLVO FL10; 

2.2.1. reģistrācijas numurs – GH1059; 

2.2.2. Šasijas numurs (VIN) – YV2F4B9C9TC754711; 

2.2.3. nobraukums – 590926; 

2.2.4. krāsa – balta, zila; 

2.2.5. reģistrācijas datums – 07.11.1996; 

2.2.6 Valsts numura zīmes esot nodotas CSDD; 

2.2.7. faktiskais stāvoklis noteikts atbilstoši sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta 

Valda Volonta (sertifikāta numurs AA219) apskates protokolā 15.04.2020 (Noteikumu 

12.pielikums); 

2.2.8.  īpašuma tiesības – SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”; 

2.2.9. nosacītā cena -EUR 2000,00 (divi tūkstoši euro) ar PVN, noteikta atbilstoši 

sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Valda Volonta norādītajai vērtībai. 

2.3. Transportlīdzekļi ir apskatāmi SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

(adrese: Rīgas ielā 2B, Līvāni), darba dienās, apskates laiku iepriekš saskaņojot ar valdes 

priekšsēdētāju Raimondu Šubnikovu (tālrunis - 26806401) vai valdes priekšsēdētāja palīgu 

Andreju Patmalnieku (tālrunis-2709909). 

3. Pieteikuma iesniegšana un reģistrēšana 

3.1. Atsavināmās SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” kustamās mantas 

pircējs var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt savā īpašumā kustamās mantas. 

3.2. Pieteikumu (pielikumā) pieņemšanu un reģistrāciju Izsoles rīkotājs uzsāk 3 (trīs) darba 

dienu laikā pēc Noteikumu norādītā sludinājuma publicēšanas. Pieteikums iesniedzams ar 

atzīmi, kurai izsolei to iesniedz. Iesniedzot parakstīto pieteikumu, pretendents apliecina, ka 

ir iepazinies ar Noteikumiem, to nosacījumi ir saprotami un apņemas tos ievērot.  

3.3. Pieteikums no 05.10.2020 līdz 19.10.2020 plkst. 09.00 iesniedzams SIA “Līvānu 

dzīvokļu un komunālā saimniecība”, adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, LV-5316, kuram 

pievienojami šādi dokumenti: 

3.3.1. juridiskai personai-juridiskās personas pārstāvja (pilnvarotās personas) tiesības 

rīkoties uzņēmuma vārdā apliecinošs dokuments; 



3.3.2. fiziskai personai nepieciešamības gadījumā normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

apstiprināts pilnvarojums pārstāvēt fizisko personu; 

3.4. Visi dokumenti iesniedzami valsts valodā, un tiem ir juridisks spēks, ja tie noformēti 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām. Ja dokuments ir svešvalodā, tam pievieno notariāli 

apliecinātu tulkojumu valsts valodā. Ārvalstīs izsniegtos dokumentus pieņem, ja tie 

noformēti atbilstoši Latvijai saistošu starptautisko līgumu prasībām. 

3.5. Dokumenti, kuri iesniegti Izsoles rīkotājam, netiek atdoti. 

3.6. Pieteikums uzskatāms par nederīgu, ja tas neatbilst šo noteikumu 3.2., 3.3. un 

3.4.punkta prasībām. 

3.7. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar kustamās mantas Izsoles noteikumiem, kā 

arī ar tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo pārdodamo Mantu un ir Izsoles rīkotāja rīcībā. 

Šo informāciju izsoles dalībniekiem sniedz izsoles rīkotājs vai tā norīkots pārstāvis. 

4. Kustamās mantas izsole un pirkuma summas samaksa 

4.1. Izsole notiks 2020.gada 19. oktobrī plkst. 09.30 SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” valdes priekšsēdētāja kabinetā.  

4.2. Izsoles solis ir 10,00 EUR . 

4.3. Izsole var notikt, ja uz izsoli ieradies un tajā piedalās vismaz viens, šajos noteikumos 

noteiktajā kartībā reģistrēts izsoles dalībnieks un izsolē veicis vismaz vienu izsoles soli. 

4.4. Pirms izsoles sākuma izsoles dalībnieki vai to pilnvarotās personas izsoles telpās uzrāda 

pasi vai personas apliecību, pilnvarotās personas papildus uzrāda pilnvaru.  

4.4. Komisijas izsoles noteikumu eksemplārā pirms izsoles sākšanās, izsoles dalībnieks ar 

savu parakstu apliecina, ka ir iepazinies ar izsoles noteikumiem. 

4.5. Izsoles gaita tiek fiksēta protokolā. Protokolē izsoles sekretārs. Izsolei noslēdzoties, 

protokolu paraksta Komisija un visi izsoles dalībnieki. 

4.6. Komisijas priekšsēdētājs, atklājot izsoli, iepazīstina ar Komisiju, īsi raksturo kustamo 

mantu, paziņo izsoles sākumcenu un izsoles soli. 

4.7. Pēc Komisijas priekšsēdētāja ziņojuma sākas solīšanas process. 

4.8. Komisijas priekšsēdētājs nosauc kustamās mantas sākotnējo cenu, piedāvājot izsoles 

dalībniekiem veikt izsoles  soli. 

4.9. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā nosauc cenu. Katrs šāds solījums ir dalībnieka 

apliecinājums, ka viņš palielina kustamās mantas maksu par vienu izsoles soli. 

4.10. Ja neviens no Izsoles dalībniekiem pēdējo augstāko maksu nepārsola Komisijas 

priekšsēdētājs trīs reizes atkārto pēdējo nosolīto augstāko maksu. 

4.11. Gadījumā, ja neviens no izsoles dalībniekiem nepārsola nosacīto sākumcenu un neuzsāk 

solīšanu, izsole uzskatāma par nenotikušu. 

4.12. Izsoles dalībniekam, kurš solījis augstāko cenu, ir pienākums nekavējoties ar parakstu 

protokolā apliecināt savu solījumu, apliecinot gatavību iegādāties kustamo mantu un noslēgt 

Pirkuma līgumu. 



4.13. Katrs dalībnieks ir saistīts ar savu solījumu, kamēr izsoles uzvarētājs nav parakstījis 

izsoles protokolu. 

4.14. Izsoles vadītājam ir tiesības izraidīt no telpas, kurā notiek izsole, pretendentu, kurš 

neievēro izsoles noteikumus un ar savām darbībām traucē izsoli. 

4.15. Izsoles uzvarētājs piedāvāto augstāko summu, nedēļas laikā pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas iemaksā SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” kontā: 

AS„CITADELE" (bankas kods: PARXLV22) Nr. LV68PARX0004367510002 un paraksta 

pirkuma līgumu. 

4.16.Ja nosolītajs, kas izsolē piedāvājis visaugstāko maksu, noteiktajā laikā nenoslēdz 

izsoles rezultātiem atbilstošu līgumu, Izsoles komisijai ir tiesības piedāvāt izsoles 

dalībniekam, kurš izsolē piedāvājis nākamo augstāko maksu, divu nedēļu laikā noslēgt 

pierkuma līguma par paša nosolīto augstāko cenu.  

4.17. Visas izmaksas, kas saistītas ar pārreģistrāciju uz attiecīgās kustamās mantas ieguvēja 

vārda un pārvietošanu, sedz pircējs. 

5. Citi noteikumi 

5.1. Pretendentiem, kuri vēlas piedalīties izsolē, ir tiesības: 

5.1.1. saņemt publiski pieejamu informāciju saistībā ar atsavināšanu un tās rezultātiem; 

5.1.2. septiņu dienu laikā iesniegt kustamās mantas atsavināšanas organizētājam sūdzību 

un tajā norādīto apstākļu pierādījumus par izsoles rīkotāja pieņemtajiem lēmumiem un 

veiktajām darbībām vai atklātajiem Noteikumu pārkāpumiem saistībā ar atsavināšanas 

norisi vai tās rezultātiem. 

 

Komisijas priekšsēdētājs       A.Patmalnieks 

 

Komisijas loceklis        E.Pauniņš 

 

Komisijas loceklis / sekretārs      J.Berezovska 


